全因高等学校学生信息咨询与就业指导中心

教毕指 〔2016〕 92号

关于举办京津冀地区面向⒛17届高校毕业生

网上双选月活动的通知

各省、自治区、直辖市教育厅 (教委 ),有关省、自治区人力资

源社会保障厅,北京市、天津市、河北省有关用人单位 :

为深入贯彻落实《国务院关于进一步做好新形势下就业创业

工作的意见》(国 办 〔⒛15〕 ⒛ 号 )精神,结合“
京津冀协同发

展
”
国家重大战略,畅通高校毕业生投身京津冀地区就业渠道 ,

由教育部高校学生司指导,全国高等学校学生信息咨询与就业指

导中心主办,于 20I6年 12月 ⒛ 日至⒛17年 1月 ⒛ 日集中组

织开展
“
京津冀地区面向 2017届 高校毕业生网上双选月

”活动。

现将有关事项通知如下:

-、 组织机构

主办单位:全国高等学校学生信息咨询与就业指导中|心

承办单位:全国大学生就业公共服务立体化平舍

(新职业网泖 ⒒ncss,org,cn)

北京高校毕业生就业指导中J心

(W、Ⅳ、v1匀 bys.net.Gn)

天津市大中专毕业生就业指导中∫心

(功ηη勹bys.GOm.Gn)

河北省大中专院校学生信息咨询与就业指

导中心

(-.hbxsw.org)

二、活动内容

此次双选月活动以全国大学生就业公共服务立体化平台为

主会场,北京市、天津市、河北省高校毕业生就业服务网站为分

会场。招聘会期间,三地用人单位招聘信息和高校毕业生求职信

息将在上述网站免费发布,供高校毕业生和用人单位浏览查询。

参加双选月活动的用人单位可自主登录新职业网注册,审核

通过后自主发布招聘信息。招聘会期间,参加活动的用人单位应

及时上网维护招聘信息,回 应毕业生需求。

三、活动要求

有关省份应及时将文件通知下发至辖区内高校,充分利用本

级就业网站、微博、微信、QQ、 短信等方式,大力宣传本次招

聘活动;有关高校应利用校园媒体加大招聘会宣传力度,积极组

一 今 —

织学生参与网络招聘会,同 时,确保招聘会期间网络通畅。

四、活动总结

北京市、天津市、河北省高校毕业生就业工作部门要认真组

织此次活动,及时反馈有关情况,并在活动结束后 1周 内做好全

面总结,总 结材料报送高校学生司及全国高等学校学生信 j息 咨询

与就业指导中心 (m爿。b。dit@moe.edu.Gn)。

五、联系人及方式

全国高等学校学生信息咨询与就业指导中|心

联系人:刘 文利

电 话:010巧6092079

北京高校毕业生就业指导中心

联系人:刘金毫

电 话:010巧8988982

天津市大中专毕业生就业指导中心、天津市大学生就业

创业信丨息网

联系人:付超

电  萌丘: o22¨23018723

河北省大中专院校学生信息咨询与就业指导中心

联系人:单娟

电  话 : 03】 l-66005729

全国大学生就业公共服务立体化平台

-3-

联系人 :

电 话 :

邮 箱 :

王玉珏

010¨66092084

m珀Obe山@moe·cdu.Gn

全国高等学校 业指导中心

】I调曲

-4-